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Filia w Przyworach

    

10.09.2013 roku – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki      

    

Temat spotkania: O marzeniach niespełnionych 

  

    

Omawiane książki: „Ukrainka” Beaty Kosmowskiej; „Stokrotki w deszczu” Anny
Gretkowskiej; „Chata pod jemiołą” Haliny Kowalczuk; „Dworek pod lipami” Anny
J.Szepielak. 

    

Ukrainka -to powieść o prostej wierze w szczęście i jej zbrukanie. O marzeniach
niespełnionych, o toksycznych rodzinach, kalekich emocjonalnie matkach i ich
skrzywdzonych owym upośledzeniem synach. Jest to również książka o dobru serca,
które przegrywa w konfrontacji z rzeczywistością. To opowieść o tęsknocie za ojczyzną,
pełna sentymentu i nostalgii. Ukrainka to lektura prawdziwa, wydarta z życia, której
przesłaniem jest krytyka złego traktowania najemnych pracowników z innych krajów.
Zakończenie szokuje!!!
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Stokrotki w deszczu- to powieść lekka i przystępna, o problemach współczesnych
młodych ludzi, ale nie tylko. Każdy może odnaleźć coś dla siebie. Autorka szczerze i bez
skrupułów przedstawia problemy i ich źródła, w których to boryka się większość
współczesnych polskich rodzin (brak pracy) niezależnie od tego, jaki model one
reprezentują.

    

    

Chata pod jemiołą – to powieść bajkowa, magiczna, historia niemożliwa do spełnienia się
w realnym życiu. Miło się czyta o pięknych, lubianych i znajomych miejscach (Zakopane).
Książka niedbale wydana- liczne błędy. 

    

    

Dworek pod lipami – to powieść o problemach życia codziennego, o pracy zajmującej
czas człowiekowi, a przez to o braku sposobności do rozmowy. Rozmowy, która rozwiała
by wiele wątpliwości, zastrzeżeń, problemów. Czytając historię współczesnej pisarki
wgłębiamy się w jej tragedię małżeńską. Autorka przypomina starą prawdę, że
pragnienia, tęsknoty i problemy kobiet są takie same niezależnie od epoki, w której
przyszło im żyć.

  

  

W spotkaniu udział wzięło 19 osób.
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